
Z OBSAHU

SPEKTRUM___________ _______________________

6 / Které služby tvoří základ kvality života 
ve venkovských obcích?

ENERGETIKA

36 / Thomayerova nemocnice v Praze

8 / Projekty Housing First pomohly stovkám
nabídne lepší komfort pacientům
i zaměstnancům

lidí v nouzi k novému bydlení

12 / Praha 12 využívá lavičky z recyklátu

ROZHOVOR

re

.a.

1

14 / Miroslav Krčil, 
starosta Hlinska:
Na komunální úrovni 
je to zkrátka o lidech, 
nikoliv o partajích

tonne •06

8.9

3571525594500

KAUZA

16 / Stavby rychle zdražují:
Přibrzdí to investiční rozvoj obcí a měst?

EKONOMIKA A FINANCE

21 / Proč jsou české veřejné finance 
naprogramovány k bankrotu a jak regulace 
cen poškozuje obce

23 / Ohlédnutí za hospodařením krajských 
samospráv v.roce 2021

TÉMA: IT SLUŽBY A OCHRANA DAT

27 / Týká se kybernetická bezpečnost i obcí? 
Těch s pudem sebezáchovy ano

-t

8

y.

l.v) 
9.

wew.

wl

CA

‘

120

X

ZÚNA

Vi

3

1-.- 10 LII

3

FAKULTNÍ THOM

--...

17.3-7 z.3.b2
:ak

: DOPRAVA

Je

1 2 
rep-r-ng motutro

YN7 %

37 / Složitým oříškem při přípravě VRT 
u nás bude průchodnost územím

.MANAGEMENT

38 / Jak vybrat ředitele školy aneb 
K dopadům novelizované vyhlášky

i. SPRÁVA A ROZVOJ

41 / Lavička - nejdůležitější prvek 
městského mobiliáře

LEGISLATIVA

48 / Soudní rozhodnutí, která byste měli 
znát (7)

50 / Rušení nočního klidu ve světle zákona 
o některých přestupcích

52 / Kupní smlouva pod drobnohledem (2)

PRÁVNÍ PORADNA

54 / Pravidelně pořizované dodávky 
a služby a zákon o zadávání veřejných
zakázek


